
Calidades

Longitud
(mm)

FINO MEDIO GRUESO MUY GRUESO

desde

hasta

315

1.000

desde

hasta

1.000

2.000

desde

hasta

2.000

4.000

desde

hasta

4.000

8.000

desde

hasta

8.000

12.000

desde

hasta

12.000

16.000

desde

hasta

16.000

20.000

± 0,3

± 0,5

± 0,8

± 0,8

± 1,2

± 2

± 3

± 4

± 5

± 6

± 2

± 3

± 4

± 5

± 6

± 7

± 8

± 3

± 4

± 6

± 8

± 10

± 12

± 12

Valores para medidas de longitud

10 a 50 50 a 120 de 120

± 30'

± 2º

± 20'

± 1º

± 10'

± 30'

Valores para medidas angulares

Longitud lado más corto  mm

fino - medio
basto

muy basto

AREA

MECANICA

ESCALA TROCHA EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 250

TOLERANCIAS GENERALES

1

ITEM DESCRIPCION CATAL-NOMEN.CANT. ESCUADRIA, ESPECIF. Y OBSERVAC.

TODAS

M. BELLOCCHIO - GCIA.CONTROL TECNICO FERROVIARIO - C.N.R.T.

ES COPIA DEL PLANO NEFA 250

COTAS USINADO :      js.13  -  Js.13

COTAS PLEGADO :     js.14  -  Js.14

COTAS FORJADO :     js.15  -  Js.15

COTAS FUNDIDO :      js.16  -  Js.16
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